Youtube sejak November 2018, sekarang animasi ini sudah memiliki lebih

dari 8,61 juta Subsribers dan 195 video. Jadwal penayangan Nussa di

Youtube yaitu setiap hari Jum’at, pukul 04.30 WIB. Animasi ini juga sudah

pernah tayang di saluran televisi gratis/FTA indonesia NET selama

Ramadhan 1440 H/2019 M, Indosiar sejak oktober 2019 dan saluran berbayar

Malaysia Astro Ceria di tahun yang sama. Pada tahun 2020 bulan Ramadhan

Nussa juga tayang di Program Special Ramadhan Trans TV yang khusus

untuk menemani pemirsa dalam menjalankan ibadah puasa yang tayang pada

pukul 04.30 WIB setelah sahur.